[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

Об Акиньшине Ю.А.
1. Освободить Акиньшина Юрия Алексеевича от должности полномочного представителя Чувашской Республики при Президенте Российской Федерации.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

               Глава

Чувашской Республики – М.Игнатьев

г. Чебоксары

20 декабря 2018 года

№ 151